
 Республика Татарстан 

Менделеевский муниципальный район 

Исполнительный комитет 

Брюшлинского сельского поселения 

 

 

Татарстан Республикасы 

Менделевск муниципаль районы 

Бөрешле авыл җирлеге  

башкарма комитеты 

 

 
        

                  
            ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                              КАРАР          
 
   1 сентября 2022 года                                                                                         №11 

  

 

Об отмене постановления Исполнительного 

комитета Брюшлинского сельского 

поселения Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан от 19.09.2018 

№13 «Об утверждении Порядка организации 

деятельности по сбору и транспортированию 

твердых коммунальных и жидких бытовых 

отходов»   

 

 

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Исполнительный комитет Брюшлинского сельского поселения Менделеевского 

муниципального района Республики Татарстан  

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Постановление Исполнительного комитета Брюшлинского сельского поселения 
от 19.09.2018 №13 «Об утверждении Порядка организации деятельности по сбору и 
транспортированию твердых коммунальных и жидких бытовых отходов» считать 
утратившим силу. 

2. Разместить данное постановление на официальном сайте Менделеевского 
муниципального района www.mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе «Брюшлинское сельское 
поселение» и опубликовать на официальном портале правовой информации Республики 
Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.   
 

 

Глава Брюшлинского  

сельского поселения                                                                                         Л.А.Смирнова 

                                                                                                                          

 

http://pravo.tatarstan.ru/

